
お客様 各 位 

２０１８年９月 吉日 

岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社 
取締役上席執行役員 
営 業 本 部 長 高屋舗 明 

 

EU駐在員事務所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では経営資源の有効活用を目的として営業所の統廃合により、EU駐

在員事務所は８月 31日をもって閉鎖いたしました。 

EU駐在員事務所でお取引させていただいておりましたお客様には、これからも

変わらぬサービスを東京本社 欧米営業統括部より提供させていただき、皆様のご

期待に応えられるよう、誠心誠意取り組んでまいる所存でございます。 

皆様におかれましては、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻をいただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお知らせ方々ご挨拶を申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

岡谷電機産業株式会社 

営業本部 欧米営業統括部 

〒158-8543 

東京都世田谷区等々力 6-16-9 

電話番号 03-4544-7030  ＦＡＸ 03-4544-7055 

 


